
UCHWAŁA NR XLVI/341/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/42/2007 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 marca 

2007 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, opłaty od 

posiadania psów oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) w związku 

z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606, z późn. zm.) art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844,

z późn. zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada Miejska w Strumieniu uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VII/42/2007 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 marca 2007 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, opłaty od posiadania psów 

oraz opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

1) w paragrafie 3 skreśla się pkt 4;

2) w paragrafie 4 skreśla się pkt 3;

3) w paragrafie 5 skreśla się pkt 2.
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